In cujus, &c.
Telle Rege apud lVeftmonafteriu7n, feptimo die Februarii.

Regnonoftro, feu aliquibus Ligeis noftrls riOn feclant ri6c fieri Ann.I>i

procurent quovis modo. 1412.

In cujus , &c. i^- +1

Tefte Rege apud IVeftfnonafterim» , nond die Februarii;

Per Breve de Privato Sigilld.

De TraElando cum Dttce Burgttndia.

D EX, Venerabili in Chrifto Patri, Thoma, eadem gratia, E- Ann.Dj
^^ pifcopo Dunelmenfi , Richardo Domino de Grey Camerario no- 1412.
ftro, Hug07ti Mortymer Domicello , Magiftro Richardo CourteTiey An. 13,'

"

Decano Wallenfi, Confiliariis noftris, & Magiftro Richardo Hol- H. 4,

7/ie Canonico Eborum Secretario noftro, Salutem. Franc.i'}]

Cum caritTimus Conlanguineus nofter, Johannes Dux Burgun,- H. 4.

dia certos fuos Ambafliatores nobis tranfmiferit , ad Tradlandum m. ifl ,

de Matrimonio, inter, cariftimum Primogenitum noftrum, H^»-
ricum Principctn Walliie & Ducem Cornubise, &, Nobilem Do-
micellam, Amtam Filiam pnefati Ducis , favente Domino, Con-
trahendo

,

Ac etiam fuper Alligantiis & Confcederationibus inter Nos &;
prxfatum Primogenitum noftrum, pro Nobis, Terris ,& Do-
miniis noftris, ex una, & prxfatum Ducem , & , dileiSiirimum

Filium fuum Comitem de Charrolois, pro Se, Terris , & Domi-
niis fuis

,
parte ex altera , firmandis,

Necnon fuper Curfu Mercatorum & Mercimoniorum inter Re-
gnum noftrum Anglix & partes Flandrise invicem habendo, &
Mercibus hinc inde licite ducendis , prout alias Tradtatum exitic

in hac parte,

Nos, de veftra fidelitate & circumfpefta prudentia plenius con-
fidentes , ad Traftandum & Appundtuandum cum Ambafliatori-

bus prxdidlis , de & fuper omnibus prxdiditis Materiis & eas con-
cernentibus, plenam & liberam, Tenore Prxfentium , committi-
mus Facultatem,

Promittentes, boha fide, & in verbo Regio, Nos Ratum, Gra-
tum , & Firmum habituros , & per noftros Subditos facere tene-

ri
, perfici , & compleri

,
quicquid per vos Quatuor , vel TreS

veftrum, Tradtatum & Appundtuatum fuerit in Prxmiflis vel a?
liquo PrxmilTorum.
Tefte Rege apud We(imonafterium , decimo die Februarii.

Per ipfiim Regem.

*VIII.
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* De Licentia ducendi Monachos in Regnum Angliet,

RE X , Omnibus , ad quos , &c. Salutem.

Sciatis quod,
Cum Jokamies Bourgmavjville Prior de Cowyk , & Procurator

Generalis Ordinis Sancti Benedicti in Becocherlwyn , tam in An-
glia, quam in Wallia, nobis dederit inteliigi

,
quaiiter Priores A-

lienigenx Ordinis lui prxdidti, infia Regnum noftrum Anglix, de
Monachis , ad Divina Servitia ibidem , fecundum eorum primx-
vam Fundationem , facienda & excercenda , ad prxfens deftituti

exiftunt,

Nos, ea de Caula, ob Reverentiam Dei, de Gratia noftra fpe-

ciali , conceflimus dicco Priori Licentiam quod ipfc Johannem Cu^
Ttebaric , Commonachum fuum , cum fuo Serviente in Comitiva
fua, ad Capitalem Domum de Becocherlwyn in partibus Tranfma-
rin:s, ad Octo Monachos ejufdem Domus abinde in Regnum no-
ftrum prxdidtum ducendum, ibidem cum prxfato Priore , & in
aliis Locis cjufdem Ordinis, pro Termino Vitx eorum, in Incre-
mentum & Suftentationem Divini Servitii commoraturos, mittere
poITit

,

Dumtamen ipfi Dampnum vel aliquid prxjudiciale Nobis , auc

t

P

{

Ad Regem Cajielldi

CEreniflimo ac Magnifico Principi
,
Johanni Dei gratia ', Regi

'-' Cafiella c^ Legionis , Nepoti noftro cariflimo, Henricus, ,ca-

dem gratia, Rex Anglia c^ Fraticia, & Dominus Hibernix , Sa-
lutem & Votivorum Succefluum incrementa.

Gravis & mocftuofa Querela, Ligii ac Servitoris noftri prxdi-"

ledti, Me7itom7ns de Vartmdos, MagiTfcri cujuldam * Navis vocatae

lalSainte Marie de Baion, nobis retulit difplicenter quod,
Ciim ipfe, in Fefto Omnium Sandorum, circiter Novem An-

nos jam prxteritos , cum didta Navi , ac Mercatoribus & aliis

,

tunc exiftentibus in eadem , a Portu Civitatis noftrx Burdegalix
recefliffet, verfuspartes Porcugalix redto tramite profedturus, ap-

propinquafletque ad Infulas de Baionice de Mior,
Quidam , nomine Diego Sa/ichitz Portocarririus naturalis Regni

veftri Caftellx, ingentem Armatorum Numerum protunc fecum
retinens, fupra Mare (non advertens Treugarum , inter Nos &
Adverfarium noftrum Francix ac Alligatos noftros hinc inde tunc
temporis exiftentium , firmitatem ) Navem. prxdidtam , una cum
Bonis & Mercandilis tunc exiftentibus in eadem ( qux ad Valorem
Trium Milium & Quingentorum Florenorum xftimabiliter exten-

debant) Cepit piratice manu forti,

Et cum eifdem Navi , Mercandifis , atque Bonis , ad locum
quendam vocatum Portobigo in Gallicia velociter properavit , ubl
ab Habitatoribus loci illius crat amicabiiiter , ut accepimus , Re-.

ceptatus,

Cumque Mercatores ac alii , in didta Navi , ut prxmittitur, exi-

ftentes, in Terram inibi defcendiflent , a Gentibus didtx Villx de
Baionice de Mior, & aliis didtx Patrix Galicix , Capti fuerant&;
Incarcerati, variifque Verberibus Cruciati, & demum de Auro Sc
Argento, necnon de Hernefiis, Veftibus, ac aliis Rebus fuis ( Va-
loris Trefcentorum Florenorum) inhumaniter Spoliati,

Qux omnia& fingula , Princeps Magniftce , Nepofque Carijfime^

ftdta & perpetrata fuerant infra didtarum tempus Treugarum , in